
OSTRAVA!!! l Systém Sdružených nákupů Objednávka mimo systém č. 82001

Odběratel:

Ctyřlístek-centrum pro Osoby Se zdravotním postižením
Ostrava, příspěvková Organizace

Hladnovská 751/119

712 00 Ostrava - Muglinov

IČ: 70631808
v

DIC:

Telefon:

Dodavatel:

PROMOS ALFA, spol. S r.0.

Dělnická 543/51

73564 Havířov

IČ: 62302388
v

DIC:

TelefonI_
E-mailI_
Císlo účtu:

Dodací adresa:

Čtyřlístek-centrum pro osoby Se Zdravotním postižením Ostrava,
příspěvková Organizace

Na Liščině 10

71100 Ostrava - Hrušov

Kontaktní osoba:

Jmeno: Gabriela Kupcová

TelefOnI_
E-mailfi_

Další údaje:

Způsob doručení: Zajistí dodavatel

Způsob platby: Převod Z bankovního účtu

Datum a čas doručení od: 04. 10. 2019 11:10

Datum a čas doručení do: 19. 10.2019 11:10

Datum a čas vystavení: 03. 10. 2019 11:16

Interní číslo objednávky: 491/11/2019

Schváleno dne:

Schvalovatel:

Označení dodávky ID produktu Počet MJ
dodavatele

Cena Za MJ

bez DPH
v

Cena Za MJ Celková cena

bez DPH
v vA 'Ă' O V W O V

Celková

cena vč.

DPH (Kč)

gastronádoba GN 1/3, 65 mm,

plná bez úchytu
15 ks

Gastronádoba GN 1/3, 100 mm,

plná bez úchytu
30 ks

Gastronádoba GN 1/6, 150 mm,

plná bez úchytu
40 ks

Gastronádoba GN 1/6, 100 mm,

plná bez úchytu
40 ks

Gastronádoba GN 1/6, 65 mm,

plná bez úchytu
60 ks

víko ke gastronádobě GN 1/3
plné, Silikonové těsnění

45 ks

Víko ke gastronádobě GN 1/6
plné, Silikonové těsnění

140 ks

V
U
: E

CELKEM K ÚHRADĚ 74 475,50 Kč s DPH

61 550,00 Kč bez DPH

SSN OSTRAVA
Tender systems s.r.O.

náměstí Před Bateriemi 18, 162 00 Praha 6 - Střešovice

WWW.tenderSystems.cz/ssn | Ssn@tendersysterns.cz |+_
Strana 1/2



Poznámka pro odběratele: Poznámka pro dodavatele:

Doprava Zdarma. Záruční lhůta 24 měsíců. Ceny dle Cenové Gastronádoby vyrobeny Z jednoho kusu nerezové Oceli 18/10.
nabídky ze dne 25. 9. 2019. Víka z nerezové Oceli 18/10 se silikonem a gumičkou.

Podpis příkazce operace Hlavní účetní Podpis správce rozpočtu

SSN OSTRAVA
Tender systems S.r.o.

náměstí Před Bateriemi 18, 162 00 Praha 6 - Střešovice

WWW.tenderSystems.cz/ssn | Ssn@tendersystems.cz|_
Strana 2/2


